

Hytor Oil & Gas Solutions A/S

Guldborgsundvej 1

6705 Esbjerg Ø

Central Business Registration No

36457104

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.08.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Henrik Larsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016/17	6
Balance sheet at 30.04.2017	7
Statement of changes in equity for 2016/17	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Hytor Oil & Gas Solutions A/S
Guldborgsundvej 1
6705 Esbjerg Ø

Central Business Registration No: 36457104
Registered in: Esbjerg
Financial year: 01.05.2016 - 30.04.2017

Board of Directors

Niels Grening Langerhuus
Johnny Rosenvinge-Grønne
Niels Kristensen

Executive Board

Johnny Rosenvinge-Grønne

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The activity of the entity consist of sale and service of equipment for the industri of oil and gas in foreign countries.

Development in activities and finances

In 2016/17 the entity realized a loss of 24 t.DKK. In consideration of the market-related conditions the result is satisfactorily and all in all as expected.

The equity of the entity amount to 927 t.DKK at 30th April 2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Gross loss		(39,213)	(101,169)
Other financial income	1	9,061	38,444
Other financial expenses		<u>(50)</u>	<u>0</u>
Profit/loss before tax		(30,202)	(62,725)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>6,000</u>	<u>13,500</u>
Profit/loss for the year		<u>(24,202)</u>	<u>(49,225)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(24,202)</u>	<u>(49,225)</u>
		<u>(24,202)</u>	<u>(49,225)</u>

Balance sheet at 30.04.2017

<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Manufactured goods and goods for resale	497,000	572,001
Inventories	497,000	572,001
Trade receivables	81,203	508,600
Contract work in progress	22,500	155,400
Receivables from group enterprises	169,143	0
Deferred tax	0	7,000
Other receivables	12,125	41,606
Income tax receivable	0	6,500
Joint taxation contribution receivable	13,000	0
Receivables	297,971	719,106
Cash	334,805	95,455
Current assets	1,129,776	1,386,562
Assets	1,129,776	1,386,562

Balance sheet at 30.04.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK</u>
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		(73,427)	(49,225)
Equity		<u>926,573</u>	<u>950,775</u>
Trade payables		25,203	0
Payables to group enterprises		0	336,787
Other payables		178,000	99,000
Current liabilities other than provisions		<u>203,203</u>	<u>435,787</u>
Liabilities other than provisions		<u>203,203</u>	<u>435,787</u>
Equity and liabilities		<u>1,129,776</u>	<u>1,386,562</u>
Unrecognised rental and lease commitments	3		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	(49,225)	950,775
Profit/loss for the year	0	(24,202)	(24,202)
Equity end of year	1,000,000	(73,427)	926,573

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	0	20,920
Exchange rate adjustments	9,061	17,524
	9,061	38,444
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	7,000	(7,000)
Refund in joint taxation arrangement	(13,000)	(6,500)
	(6,000)	(13,500)
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
3. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	177,557

4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Grening Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
